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Fødevareinformation:  
 
 
CHILINØDDER 
 
Ingredienser:  
 
Jordnødder (36%), hvedemel, sukker, modificeret majsstivelse, 2% krydderiblanding (maltodextrin, aroma, 
gærekstrakt, krydderier, surhedsregulerende middel (E260, E262, E296, E330, E270), 
antiklumpningsmiddel (E551), smagsforstærker (E635), vegetabilsk olie (solsikke)), solsikkeolie, salt, 
paprikaekstrakt. 
 
Allergener: Nødder, hvede 
 
Næringsdeklaration: 
 
Energi:    2108 kj/ 506 kcal 
Fedt:   19,3 g  
Heraf mættet fedt:  4,2 g 
Kulhydrater:   58 g  
Heraf sukkerarter:  16 g  
Protein:   11,8 g 
Salt:  0 g 
 
 
 
LAKRIDS OVERTRUKKET MED MÆLKECHOKOLADE 
 
Ingredienser:  
 
Sukker, helt hærdet palmeolie, sirup, mælkeproteiner, hvedemel, kakaopulver, skummetmælkspulver, 
kakaosmør, lakridsekstrakt, invertsukkersirup, kakaomasse, sødmælkspulver, laktose, vegetabilske 
fedtstoffer (palme, shea, sal, mango), stabilisator (sorbitol), rugmel, emulgatorer (sojalecitin E476), 
mælkefedt, salt, aromaer, farvestof (E153), konserveringsmiddel (E202). 
 
Allergener: Mælk, hvede, laktose, rug 
Kan indeholde spor af jordnødder, cashewnødder, paranødder, hasselnødder, pekannødder. 
Mælkechokolade indeholder mindst 25% kakaobestanddele og mindst 14% mælkebestanddele. 
Mælkechokolade indeholder også andre vegetabilske fedtstoffer end kakaosmør. 
 
Næringsdeklaration: 
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Energi:    2008 kj/ 480 kcal 
Fedt:   25 g  
Kulhydrater:   61 g   
Protein:   4 g 
 
 
 
SØD FINSK LAKRIDS 
 
Ingredienser:  
 
Sirup, hvedemel, sukker, lakridsekstrakt, fugtighedsbevarende middel (E420), fortykningsmiddel (E412), 
farvestof (E150d), surhedsregulerende middel (E500), konserveringsmiddel (E202), aroma (anis olie), 
overfladebehandlingsmidler (kokosolie, palmeolie, E901). 
 
Allergener: Hvede 
 
Næringsdeklaration: 
 
Energi:    1213 kj/ 290 kcal 
Protein:   2,5 g 
Kulhydrater:  69 g 
 
 
 
CLICK MIX (vingummi, lakrids, konfekt og skum) 
 
Ingredienser:  
 
Glukosesirup, sukker, gelatine, majsstivelse, druesukker, hvedemel, mørk sirup, syre (E330, E514), 
rålakrids (3% fra lakrids dele), palmefedt, aromaer, karameliseret sukker, ammoniumklorid, farvestoffer 
(E100, E120, E141, E153, E171), bygmalt, fugtighedsbevarende middel, sorbitolsirup, salt, kakao, 
konserveringsmiddel (E200), vegetabilske olier (kokosnød, palmekerne, overfladebehandlingsmidler 
(bivoks hvid og gul, E903)). Blandinges sammensætning kan variere. 
 
Allergener: Hvede, byg 
 
Næringsdeklaration: 
 
Energi:    1464 kj/ 350 kcal 
Kulhydrater:   82 g  
Protein:   4,5 g  
Fedt:   0,8 g 
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NØDDEMIX NATURAL (nødder og rosiner) 
 
Ingredienser:  
 
Jumbo rosiner flame 25%, jordnødder u/hinde 20%, cashewnødder natural 11%, hasselnød u/hinde 8%, 
mandler 11%, paranødder 11%, mandler u/hinde 6%. 
 
Allergener: Nødder 
 
Næringsdeklaration: 
 
Energi:    1746 kj/ 418 kcal 
Fedt:   19 g  
Heraf mættet fedt:  3 g 
Kulhydrater:   47 g  
Heraf sukkerarter:  49 g  
Protein:   9,7 g 
Salt:  0 g 
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